
Nabídka IT vybavení pro PPPKHK

Položka Počet
Cena za ks 

bez DPH

Celkem

bez DPH

Firewall FortiGate-40F včetně UTP na 5 let 1 63 850 Kč       63 850 Kč       

Přístupový bod Aruba IAP-305 

Přístupový bod, podpora Wi-Fi 802.11ac

Tři dvoupásmové antény

Konfigurace 3x3 MIMO (5 GHz)/2x2 MIMO (2.4 GHz)

Rozhraní: 1 x 10/100/1000 RJ-45 LAN, 1 x USB 2.0 (typ A)

Bluetooth

Včetně držáku

5 5 850 Kč         29 250 Kč       

Přístupový bod Aruba IAP-505

Přístupový bod, podpora Wi-Fi 802.11ax 

Dvě dvoupásmové antény

Konfigurace 2x2 MIMO (5 GHz)/2x2 MIMO (2.4 GHz)

Rozhraní: 1 x 10/100/1000 RJ-45 LAN, 1 x USB 2.0 (typ A)

Bluetooth

Včetně držáku

1 7 000 Kč         7 000 Kč         

Ubiquiti EdgeRouter ER-10X

Pokročilý gigabitový směrovač, podporuje PoE passthrough na portu 10 (volitelný software), napájení 24V pasivním PoE nebo 

externím AC / DC adaptérem. Ve výbavě má dvoujádrové CPU, 880 MHz, MIPS1004Kc, 512 MB DDR3 RAM, 512 MB NAND Flash 

Storage. Rozhraní: Port sériový konzolový, 10 x gigabitové RJ45 porty. Umožňuje montáž na stěnu nebo do racku.

1 2 430 Kč         2 430 Kč         

Switch Aruba Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch 

Aruba Instant On usnadňuje udržení spokojenosti uživatelů sítě, připojení mobilních zařízení, zařízení IoT a zabezpečení vaší sítě.

Přepínače Aruba Instant On 1930 jsou pokročilé, inteligentně spravované gigabitové přepínače s pevnou konfigurací 

navrženy pro malé podniky, které lze snadno nasadit a jsou dostupné. Jsou vyrobeny tak, aby zvládly dnešní aplikace s velkou 

šířkou pásma, jako jsou hlasové a video konference, které umožňují konzistentní připojení a zvyšují výkon.

2 5 400 Kč         10 800 Kč       

Switch Aruba IOn 1930 48G 4SFP+ POE 370W switch

Aruba Instant On usnadňuje udržení spokojenosti uživatelů sítě, připojení mobilních zařízení, zařízení IoT a zabezpečení vaší sítě.

Přepínače Aruba Instant On 1930 jsou pokročilé, inteligentně spravované gigabitové přepínače s pevnou konfigurací 

navrženy pro malé podniky, které lze snadno nasadit a jsou dostupné. Jsou vyrobeny tak, aby zvládly dnešní aplikace s velkou 

šířkou pásma, jako jsou hlasové a video konference, které umožňují konzistentní připojení a zvyšují výkon.

1 13 900 Kč       13 900 Kč       

Konfigurace včetně montážních prací 1 36 450 Kč       36 450 Kč       

163 680 Kč   

34 373 Kč     

198 053 Kč   

Uvedené ceny garantujeme 14 dní od vydání nabídky.

Za DLNK s.r.o.

Jaroslav Polomský

V Novém Městě nad Metují

07.04.2022

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem včetně DPH


